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9894

9897

9898

9899

9879

9880

5120

5121/15115 5123

5114

5109

5110

5113/1
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190.28 186.989 183.978 181.926
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309

317

319

321322

328

331

342

343

352

353

354

5029/3

5126

5141

5032/2 5032/3 5032/4

5144/1

5032/1

5142

5143

5144/2

5145/2

5148 5159 5162

5163
5164

5128

5145/1

5129

5146/1

5146/2

5145/3

5127

5147

5149/1

5158

5160/15160/25161 5165/1

180.73 179.903 178.655 177.2

188.755 187.896 186.224 184.233
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190.544 189.933 189.9 189.2 187.513 185.096
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14320/2

14319/10

14319/9
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14319/11
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10336 10335/4180.118 174.359 166.32 160.236 156.157 151.197
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10383/4

10383/6

10386

10327

10325

9542/110333/510333/6

10369/1

10369/2
10369/3

10365
10366
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9377/19376/2
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9392

9404

9405
9406
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180.091 175.794 172.558 168.871 163.428 160.023
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162.694 159.357 154.62 153.07 152.473 153.813

155.773 154.171 153.053 154.378 156.508 159.884
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166.283 171.823 175.61 177.236 178.185 180.236
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9610

9646/1
9646/3
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156.178 159.839 162.204 164.065 161.702 156.684

166.485 169.057 172.294 168.624 162.58 156.574

176.467 174.945 173.626 166.477 160.826 154.847

180.513 176.194 171.074 163.886 158.105 152.803

180.394 176.866 167.53 161.113 156.475 151.494
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145.842 144.12 145.366 144.238 138.79 136.419 136.682

144.785 142.824 141.246 140.219 138.514 138.138 141.729

146.557 143.858 140.201 140.396 141.086 143.798 149.342

150.719 145.016 141.592 143.039 146.759 152.084 157.375

152.221 144.674 142.789 145.284 150.841 157.495 163.247

150.848 144.992 143.758 147.917 154.513 160.148 167.472

149.529 145.196 146.079 152.253 159.898 164.34 172.84

149.156 147.216 149.723 156.532 163.807 169.3 177.463

148.412 148.012 152.237 159.128 164.768 171.429 180.728
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170.776 169.105 163.941 157.438 152.175 148.093 142.769 137.248

168.011 166.265 160.546 155.213 151.132 145.811 139.853 134.901

162.093 159.478 155.024 151.386 148.08 142.251 136.915 134.821
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КОМУНАЛНЕ ФУНКЦИЈЕ (Г- ГРОБЉЕ)

ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА - КАТАСТАРСКО СТАЊЕ

ВОДОТОКОВИ

КООРДИНАТЕ ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

КОТЕ НИВЕЛЕТЕ312.50

ПОСТОЈЕЋЕ ПЛАНИРАНО

ПОСТОЈЕЋЕ ПЛАНИРАНО

ЈАВНЕ НАМЕНЕ

 СТАНОВАЊЕ

ЈАВНЕ СЛУЖБЕ (Ш-ШКОЛА, ЗA - ЗДРАВСТВЕНА
 АМБУЛАНТА, ВР- ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ)

ВЕРСКИ ОБЈЕКТИ

ПРИВРЕДНЕ ДЕЛАТНОСТИ

ГРАНИЦА ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА
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